Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

Consultar Nota de Ordem Bancdria Extra-Orcamentdria (NEX)

Critérios utilizados na consulta:

*Exercicio igual a 2022

Cédigo da Fonte de Recurso igual a 888

cdUnidadeOrcamentaria igual a 19301

Indicativo de Situacdo (1-NEX Normal / 3-NEX Estornada / 5-Doct? de Estorno) igual a NEX Normal
Indicativo de Situacao da Transmissdo Eletronica igual a Efetivada

Exercicio N2 NEX Data da NEX Fonte CBO Subconta Cédigo do Credor Nome do Credor Histérico Valor do
Pagamento RENAINF/autuador 290670 - PREFEITURA DE CUIABA-MT, ref. o periodo de
01/08/2022 a31/08/2022, repasse n® 290670082209 no valor de RS 83.913,96. Prot. DETRAN-
2022 19301.0001.22.003232-5 04/10/2022 888 00777 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO PRO-2022/16897.01 720,00
PAGAMENTO COMPLEMENTAR.2
FOLPAGO 83.193.96 F O VALORCORRETO F 83.913.96 => DIFERENCA DF RS 720.00 REAIS
REPASSE MULTAS RADAR. Valor referente repasse referente a multas provenientes do
) h ) .
2022 19301.0001.22.003233-3 04/10/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO sistema RADAR arrecadadas pelo Convénio n 288/201,9 ,no periodo ‘dE 22 a 30 do més 129.279,86
de SETEMBRO/2022 a ser repassado ao Fundo Municipal de Transito e Transporte
Urbano/SEMOB. Protocolo DETRAN-PRO-2022/18512.
2022 19301.0001.22.003234-1 04/10/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO REPASSE MULTAS RADAR. Valor referente repasse Multas arrecadadas més SETEMBRO/2022, .054.272,26
novalor R$ 2.054.272.26. Prot. DETRAN-PRO-2022/18535
- RENAINF. R RENAINF n2 MA00073766 Orgao Autuads 2110100 - DETRAN-MA.
2022 19301.0001.22.003236-8 06/10/2022 888 02882 00000 2011.08596-3 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO MARANHAO epasse " para Brgdo Autuadorn 104,01
Protocolo: DETRAN-PRO-2022/17826.
2022 19301.0001.22.003237-6 06/10/2022 888 02882 00000 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO Repasse FUNSET ref. SETEMBRO/ZDZZZOQOZ)T;:;:E RS 727.669,06. Prot. DETRAN-PRO- 727.669,06
- Repasse SINFRA/MT, Convénio 087/2020, ref. Multas arrecadadas més SETEMBRO/2022, no
2022 19301.0001.22.003238-4 06/10/2022 888 02882 01888 2011.04255-5 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA 615.332,56
10/ valor R$615.332,56. Prot. DETRAN-PRO-2022/18624. '
- - rro— ,
2022 19301.0001.22.003239-2 06/10/2022 888 02882 01888 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES Repasse Prefeitura de CACERES/MT, Convénio ne 305/2019, ref Multas arrecadadas més 45.657,65
SETEMBRO/2022.no valor RS 45.657.65. Prot DETRAN-PRO-2022/18632.
Repasse Prefeitura de BARRA DO BUGRES/MT, Convénio n? 300/2019, ref Multas arrecadadas
2022 19301.0001.22.003240-6 06/10/2022 888 02882 01888 1995.05789-7 PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES e SETEMBRO/2022, mo valor RS 17.078.73 Prot. DETRAN-PRO-2022/ 18629, 17.078,73
2022 19301.0001.22.003241-4 06/10/2022 888 02882 01888 1995.11766-0 PREFEITURA DE BARRA DO GARCAS Repasse Prefeitura de BARRA DO GARCAS/MT, Convénio ne 0522/2015, ref Multas arrecadadas 32.530,62
OR0R-22 - ¢ més SETEMBRO/2022, o valor RS 32.530,62. Prot. DETRAN-PRO-2022/18627. 230
Repasse Prefeitura de JUINA/MT, Convénio ne 302/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003243-0 06/10/2022 888 02882 01888 1995.07559-3 PREFEITURA DE JUINA 3.703,27
10/ SETEMBRO/2022, o valor RS 3.703.27. Prot DETRAN-PRO-2022/18683. g
Repasse Prefeitura de JACIARA/MT, Convénio n® 318/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 1 1. 1.22. 245-7 10/2022 02882 1 1 X - PREFEITURA DE JACIARA .304,1.
0 9301.000 003245 06/10/20. 888 88 01888 999.00385-6 Y J SETEMBRO/2022,n0 valor RS 6.304,13. Prot. DETRAN-PRO-2022/18673. 6.304,13
Repasse Prefeitura de CONFRESA/MT, Convénio n¢ 300/2018, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003246-5 06/10/2022 888 02882 01888 1995.09998-0 PREFEITURA DE CONFRESA 1.477,72
10/ SETEMBRO/2022, o valor RS 1.477.72. Prot DETRAN-PRO-2022/18649. ’
Repasse Prefeitura de COMODORO/MT, Convénio ne 246/2020, ref Multas arrecadadas més
2022 1 1. 1.22. 247- 10/2022 02882 1 1 X - PREFEITURA DE COMODOR! 1.495,74
0 9301.0001.22.003247-3 06/10/20: 888 88 01888 995.08080°5 v OMODORO SETEMBRO/2022, no valor R$ 1.495,74. Prot. DETRAN-PRO-2022/18646. %,
Repasse RENAINF n2 0000047012 para érgéo Autuador n? 116100 - DETRAN-PR.
2022 19301.0001.22.003249-1 06/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR o rRAN PaG2022 15751, 12.355,75
MULTAS RADAR. Valor referente repasse provenientes do sistema RADAR arrecadadas no
2022 19301.0001.22.003252-1 06/10/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP periodo de 22 a 30 do més de SETEMBRO/2022,n0 valor de RS 216.976,54 (Duzentos e 216.976,54
Dezesseis Mil, Novecentos e Setenta e Seis Reais e Cinquenta e Quatro Centavos)aser
repassado 3 Prefeitura de SINOP. Protocolo DETRAN-PRO-2022/18511.
Repasse Prefeitura de ALTA FLORESTA/MT, Convénio n2 029/2021, ref. Multas arrecadadas més
2022 1 1. 1.22. 253+ 10/2022 02882 1 1 .02478- PREFEITURA DE ALTA FLORESTA 21.314,67
0 9301.0001.22.003253-8 06/10/20: 888 88 01888 995.02478°6 v ORES SETEMBRO/2022, no valor R$ 21.314,67. Prot. DETRAN-PRO-2022/18595. 3146
Repasse Prefeitura de Agua Boa/MT, Convénio ne 303/2018, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003254-6 06/10/2022 888 02882 01888 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA 2.447,17
10/ SETEMBRO/2022.n0 valor RS 2.447.17. Prot. DETRAN-PRO-2022/18592. '
Repasse Prefeitura de ALTO TAQUARI/MT, Convénio n 002/2018, ref Multas arrecadadas més
2022 1 1. 1.22. 255-4 10/2022 2882 1 1 X 1-2 EFE| DE AL . X
0 9301.0001.22.003255 06/10/20: 888 0288 01888 996.0435 PREFEITURA DE ALTO TAQUARI SETEMBRO/2022, no valor RS 3.376,63. PROT DETRAN.PRO.2023/18589, 3.376,63
Repasse Prefeitura de GUARANTA DO NORTE/MT, Convénio ne 295/2019, ref Multas
2022 19301.0001.22.003257-0 06/10/2022 888 02882 01888 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE 4.363,92
10/ arrecadadas més SETEMBRO/2022, no valor RS 4.363,92. Prot DETRAN-PRO-2022/18667. '
Repasse Prefeitura de COLIDER/MT, Convénio n® 348/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003258-9 06/10/2022 888 02882 01888 1995.11911-6 PREFEITURA DE COLIDER 6.003,64
10/ SETEMBRO/2022,n0 valor R$ 6.003,64. Prot DETRAN-PRO-2022/18644.
Repasse Prefeitura de CAMPO VERDE/MT, Convénio n® 296/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003259-7 06/10/2022 888 02882 01888 1995.03537-0 PREFEITURA DE CAMPO VERDE 5.421,63
10/ SETEMBRO/2022, no valor RS 5.421,63. Prot DETRAN-PRO-2022/18639. ’
Repasse Prefeitura de RONDONOPOLIS/MT, Convénio 005/2014, ref Multas arrecadadas
2022 1 1. 1.22. 260-1 10/2022 2882 1 1 X 2- EFE| DE Di POLI! . ,
0 9301.0001.22.003260-0 06/10/20: 888 0288 01888 995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS o EsSETEMBRO/2022, no valor RS 343.848,53. Prot, DETRAN.PRO-2022/18737 343.848,53
. El 2 12671 Orga 2 2 - PREFEI I L DE
2022 19301.0001.22.003261-9 06/10/2022 888 02882 00000 2009.01174-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM Repasse RENAINF ne 126718 para Orgdo Autuador n® 205350 - PREFEITURA MUNICIPA 1.467,34
SANTAREM.-PA. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/18093.
Repasse Prefeitura de TANGARA DA SERRA/MT, Convénio 316/2019, ref Multas arrecadadas
2022 1 1. 1.22. 262- 7/10/2022 2882 1 1 .02157- EFEITI DE TAN( DA SE! 130.119,1!
0 9301.0001.22.003262-7 07/10/20: 888 0288 01888 995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA més SETEMBRO/2022, no valor R$ 130.119,19. Prot DETRAN-PRO-2022/18753. 3011919
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Exercicio N2 NEX Data da NEX Fonte CBO Subconta Cddigo do Credor Nome do Credor Histérico Valor do
Repasse Prefeitura de SORRISO/MT, Convénio 394/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003263-5 07/10/2022 888 02882 01888 1995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO 64.523,29
10/ SETEMBRO/2022, no valor RS 64.523,29. Prot. DETRAN-PRO-2022/18752. i
Repasse Prefeitura de SINOP/MT, Convénio 384/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003264-3 07/10/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP 3.373,03
/o SETEMBRO/2022, no valor RS 3.373,03. Prot DETRAN-PRO-2022/18749.
2022 19301.0001.22.003265-1 07/10/2022 888 02882 01888 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL Repasse Prefeitura de SAPEZAL/MT, Convénio 297/2021, ref Multas arrecadadas més 1.182,92
SETEMBRO/2022. no valor RS 1.182.92. Prot. DETRAN-PRO-2022/18740.
Repasse Prefeitura de PRIMAVERA DO LESTE/MT, Convénio n® 013/2014, ref Multas
2022 19301.0001.22.003266-1 07/10/2022 888 02882 01888 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE arrecadadas més SETEMBRO/2022, no valor RS 53.911,91. Prot. DETRAN-PRO-2022/18733. 53.911,91
2022 19301.0001.22.003267-8 07/10/2022 888 02882 01888 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA Repasse Prefeitura de PONTES E LACERDA/MT, Convénio n® 299/2019, ref Multas arrecadadas 2.532,31
) o . més SETEMBRO/2022, no valor R$ 2.532,31. Prot. DETRAN-PRO-2022/18730. o
Repasse Prefeitura de NOBRES/MT, Convénio n® 301/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003268-6 07/10/2022 888 02882 01888 1995.10004-0 PREFEITURA DE NOBRES 501,01
/o SETEMBRO/2022,n0 valor RS 501.,01. Prot. DETRAN-PRO-2022/18725.
2022 19301.0001.22.003269-4 07/10/2022 888 02882 01888 1995.05787-0 PREFEITURA DE MIRASSOL D'OESTE Repasse Prefeitura de MIRASSOL D'OESTE/MT, Convénio n® 297/2019, ref Multas arrecadadas 3.952,75
) o ) més SETEMBRO/2022, no valor R$ 3.952,75. Prot DETRAN-PRO-2022/18720. o
Repasse Prefeitura de JUSCIMEIRA/MT, Convénio n® 317/2019, ref Multas arrecadadas més.
2022 19301.0001.22.003270-8 10/10/2022 888 02882 01888 1995.11225-1 PREFEITURA DE JUSCIMEIRA 1.014,96
/10f SETEMBRO/2022, no valor R$ 1.014,96. Prot. DETRAN-PRO-2022/18712.
Valor ref. repasse para o DENATRAN do valor a que se refere o Anexo Il da portaria 03/2004 de
2022 19301.0001.22.003271-6 10/10/2022 888 02882 00000 2002.21276-0 DEPARTAMENTO NACIONAL DE TRANSITO 11/03/2004do DENATRAN, retido das multas registradas no RENAINF arrecadadas em 165.411,15
SETEMBRO/2022. Protocolo n® DETRAN-PR0O-2022/18704.
< Repasse Prefeitura de SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS/MT, Convénio 503/2019, ref Multas
2022 19301.0001.22.003275-9 10/10/2022 888 02882 01888 1995.04771-9 PREFEITURA DE SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS arrecadada smés SETEMBRO/2022, no valor RS 4.936,15. Prot. DETRAN-PRO-2022/18739. 4.936,15
Repasse Pref. CAMPO NOVO DO PARECIS/MT, convenio 399/2019 ref. 09/2022 (valor ¢/
2022 19301.0001.22.003281-3 11/10/2022 888 02882 01888 1995.10744-4 PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS desconto do pagamento realizado em duplicidade, sendo R$ 9.579,88 - R$2.850,57 valor a ser 6.729,31
repassado RS 6.729.31. ProtDETRAN-PRO-2022/18637.
Repasse RENAINF n2 126628 para drgﬁo Autuador n? 204710 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003282-1 11/10/2022 888 02882 00000 2009.01417-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA \TAITUBA-PA. Pr .DETRAN-PRO-2022/18068. 1.243,37
2022 19301.0001.22.003283-1 11/10/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP Repasse Multas RADAR periodo 01 07 de OUTUBR0/2022 para PREF. SINOP valor RS 101.406,34
101.406.34. Prot.DETRAN-PRO-2022/18898.
Repasse Multas RADAR periodo 01 a 07 de OUTUBRO/2022 para SEMOB no valor de RS
2022 19301.0001.22.003284-8 11/10/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 58.383.63. Prot.DETRAN-PRO-2022/18895. 58.383,63
RENAINF (CBA 2882/SUBCONTA 0000/FONTE 888): valor referente ao repasse RENAINF n2
2022 19301.0001.22.003285-6 11/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 0000047142 para Drgﬁc Autuador n? 116100 - DETRAN-PR. Protocolo:DETRAN-PRO- 4.144,87
2022/18260.
P Pagamento 111200 - SINFRA-MT, ref. o periodo de 01/09/2022 a 30/09/2022, repasse n2
2022 19301.0001.22.003286-4 11/10/2022 888 00777 01888 2011.04255-5 SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGISTICA 59.875,93
/10/. 111200212210 no valor de RS 59.875.93. PROT DETRAN-PRO-2022/18886.
Repasse valor DETRAN retido das multas RENAINF em virtude de legislagdo, a titulo
2022 19301.0001.22.003288-0 13/10/2022 888 02882 00000 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ressarcimento dedespesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 346.744,30
referente arrecadagdo do més SETEMBRO/2022, proc. DETRAN-PRO-2022/18815.
Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de OUTUBRO/2022 para PREF. SINOP valor R$
2022 1 1.4 1.22. -4 17/10/2022 02882 1 2002.1: - PREFEITURA DE SINOP 1.77:
0: 9301.000: 003305 /10/20: 888 88. 01888 002.13308-9 Ul SINOI 81.773.38. Prot.DETRAN-PRO-2022/19227. 8: 3,38
Repasse Multas RADAR periodo 08 a 14 de OUTUBRO/2022 para SEMOB no valor de R$
2022 19301.0001.22.003306-2 17/10/2022 888 02882 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO 54.636.29. Prot. DETRAN-PRO-2022/19226. 54.636,29
Repasse Prefeitura de VARZEA GRANDE/MT., Convénio 180/2020, ref Multas arrecadadas més
2022 1 1.4 1.22. 71 17/10/2022 02882 1 1! X - PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 451.71
0 9301.000 003307-0 /10/20 888 88 01888 995.00553-6 v @ SETEMBRO/2022, no valor RS 451.710,80. Prot DETRAN-PRO-2022/18757. s 0.80
Repasse Prefeitura de NOVA MUTUM/MT, Convénio n® 282/2019, ref Multas arrecadadas més
2022 19301.0001.22.003308-9 17/10/2022 888 02882 01888 1995.02476-0 PREFEITURA DE NOVA MUTUM SETEMBRO/2022, no valor RS 9.622,87. Prot. DETRAN-PRO-2022/18729. 9.622,87
Repasse Prefeitura de LUCAS DO RIO VERDE/MT, Convénio n® 017/2014, ref Multas arrecadadas
2022 1 1.4 1.22. -7 17/10/2022 02882 1 1! .02477- PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE 105.221,7
0 9301.000 003309 /10/20 888 88 01888 995.0 8 v UCAS DO RIO més SETEMBRO/2022, no valor R$ 105.221,76. Prot. DETRAN-PRO-2022/18716. 05 76
Repasse valor DETRAN retido das multas PREFEITURAS/SINFRA em virtude de convenio, a titulo
2022 19301.0001.22.003310-0 17/10/2022 888 02882 01888 1994.44158-8 DETRAN/MT - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO ressarcimento de despesas administrativas com multas, a ser transferido da fonte 888 para 240 403.189,49
ref. arrecadagdo do més SETEMBRO/2022, proc. DETRAN-PRO-2022/18817.
Pagamento boleto RENAINF repasse n® MT20221001 - autuador : 300 ¢ DEPARTAMENTO
2022 19301.0001.22.003314-3 18/10/2022 888 02882 00000 2004.08441-7 DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRA-ESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT NACIONALDE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES-DNIT, no valor de R$ 1.594.294,16. Prot 1.594.294,16
DETRAN-PRO-2022/19278
Pagamento boleto RENAINF repasse n® DPRF033402 - autuador :100 -DEPARTAMENTO DE
2022 1 1. 1.22. 16-1 19/10/2022 2882 1! X - ERINTENDE| EG. D, L.RODOV. FED. Ef A P 10,1
0. 9301.000: 003316 9/10/20: 888 0288 00000 996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FI M MATO GROSSO POLICIARODOVIARIA FEDERAL, no valor de RS 810,19. Prot DETRAN-PRO-2022/19316. 810,19
Pagamento boleto RENAINF repasse n® DPRF033401 - autuador :100 - DEPARTAMENTO DE
2022 19301.0001.22.003317-8 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO o < 1.409,46
710/ POLICIARODOVIARIA FEDERAL, no valor de R$ 1.409,46. Prot DETRAN-PRO-2022/19312. '
Pagamento boleto RENAINF repasse n® ANTT011259 - autuador :100 ¢ DEPARTAMENTO DE
2022 1 1. 1.22. 18- 19/10/2022 2882 1! X - ERINTENDE| EG. D, L.RODOV. FED. Ef A 1.071,
0. 9301.000: 003318-6 9/10/20: 888 0288 00000 996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FI M MATO GROSSO POLICIARODOVIARIA FEDERAL, no valor de RS 1.071,37. Prot DETRAN-PRO-2022/19304. 071,37
P to boleto RENAINF 2 ANTT011212 - autuador :100 - DEPARTAMENTO DE
2022 19301.0001.22.003319-4 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POL.RODOV. FED. EM MATO GROSSO agamento o eto repasse n autuacor 1.070,55

POLICIARODOVIARIA FEDERAL, no valor de R$ 1.070,55. Prot. DETRAN-PRO-2022/19295.
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Exercicio Ne NEX Data da NEX Fonte CBO | Subconta Codigo do Credor Nome do Credor Historico Valor do
I o : ¢ AL
2022 19301.0001.22.003322-4 19/10/2022 888 02882 00000 2013.03892-1 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE ALAGOAS Pagamento boleto RENAINF repasse n® MT3284 autuador : 102100 ¢ DETRAN-AL, no valor de 177,09
RS 177.09.Prot. DETRAN-PRO-2022/19378.
Pagamento boleto RENAINF repasse ne 0000014727 - autuador : 1107200 - DER-DF, no valor de
2022 19301.0001.22.003323-2 19/10/2022 888 02882 00000 2009.00946-5 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL RS9 07 92, Prot. DETRAN.PRO-2022/19370. 49.257,32
o - - il EUS-|
2022 19301.0001.22.003326-7 19/10/2022 888 02882 00000 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000000744 - autuador 235730 - MUNICIPIO DE ILHEUS 1.377,63
BA. novalor de RS 1.377.63. Prot DETRAN-PRO-2022/19412.
- ] Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000000738 autuador : 231170 - MUNICIPIO DE
2022 19301.0001.22.003327-5 19/10/2022 888 02882 00000 2019.03525-6 MUNICIPIO DE EUNAPOLIS-BA ‘ 322,53
/10/ EUNAPOLIS-BA.no valor de R$ 322,53. Prot. DETRAN-PRO-2022/19407.
o B N
2022 19301.0001.22.003328-3 19/10/2022 888 02882 00000 2017.04538-6 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Pagamento boleto RENAINF repasse n® 2022026204 - autuador 105300 - SECRETARIA 6.216,75
DEINFRAESTRUTURA - BA, no valor de R$ 6.216.75. Prot DETRAN-PRO-2022/19405.
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 9300001371 autuador : 105100 ¢ DETRAN-BA, no valor
2022 19301.0001.22.003329-1 19/10/2022 888 02882 00000 2008.02803-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO - BA o %3 980,08, brot DETRAN. PRO.2022/19403. 3.989,08
Pagamento boleto RENAINF repasse n2 9200003300 autuador : 105100 - DETRAN-BA E
2022 19301.0001.22.003330-5 19/10/2022 888 02882 00000 2018.03563-5 MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS CNPJ:13.927.819/0001-40-MUNICIPIO LAURO DE FREITAS-BA, no valor de R$ 1.388,28. prot 1.388,28
DETRAN-PRO-2022/19399.
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000014576 - autuador 206050 - COMPANHIA DE
2022 19301.0001.22.003331-3 19/10/2022 888 02882 00000 2019.03519-1 COMPANHIA DE TRANSITO E TRANSPORTE DE MACAPA-CTMAC TRANSITO ETRANSPORTE DE MACAPA-CTMAC - AP, no valor de R$ 586,02. PROT DETRAN-PRO- 586,02
2022/19388.
2022 19301.0001.22.003332-1 19/10/2022 888 02882 00000 2021.01711-1 INSTITUTO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA - IMMU Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000001426- autuador 202550 ¢ INSTITUTO DE 3.280,72
P02 : MOBILIDADEURBANA - IMMU-AM, o valor de R$ 3.280,72. Prot. DETRAN-PRO-2022/19387. i
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000003848 autuador : 102200 ¢DER-AL, o valor de RS
2022 19301.0001.22.003334-8 19/10/2022 888 02882 00000 2010.00330-0 DER/AL - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE ALAGOAS Lon 58 Prot. DETRAN.PRo.2002/19350 181,58
2022 19301.0001.22.003335-6 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO Pagamento boleto RENAINF repasse n2 ANTT011236 - autuador :100 - DEPARTAMENTO DE 1.495,95
OR0R-22 " : . - FED POLICIARODOVIARIA FEDERAL, no valor de RS 1.495,95. Prot DETRAN-PRO-2022/19299. A
Pagamento RENAINF - autuador n® 269110 - PREFEITURA DE ALTO TAQUARI-MT, ref. o periodo
2022 19301.0001.22.003336-4 19/10/2022 888 00777 01888 1996.04351-2 PREFEITURA DE ALTO TAQUARI de01/09/2022 a 30/09/2022, repasse n® 299110022210, no valor de R$ 158,54, Prot. DETRAN- 158,54
PRO-2022/18843.
Pagamento RENAINF ¢ 290330 - PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES-MT, ref. o periodo de
2022 19301.0001.22.003337-2 19/10/2022 888 00777 01888 1995.05789-7 PREFEITURA DE BARRA DO BUGRES 01/09/2022 a 30/09/2022, repasse n° 290330042210 no valor de R$ 290,23. Prot. DETRAN-PRO/ 290,23
2022/18846.
Pagamento RENAINF - autuador ne 289870 - PREFEITURA DE ALTA FLORESTA-MT, ref. o periodo
2022 19301.0001.22.003338-0 19/10/2022 888 00777 01888 1995.02478-6 PREFEITURA DE ALTA FLORESTA de01/09/2022 a 30/09/2022, repasse ne 289870082210, no valor de R$ 4.821,10. Prot. DETRAN 4.821,10
PRO-2022/18841.
Pagamento RENAINF ¢ autuador n? 291910 - PREFEITURA DE AGUA BOA-MT, ref. o periodo
2022 19301.0001.22.003339-9 19/10/2022 888 00777 01888 1995.04344-6 PREFEITURA DE AGUA BOA de01/09/2022 a 30/09/2022, repasse n® 291910032210, no valor de RS 165,82. Prot. DETRAN- 165,82
PRO-2022/18840.
Pagamento RENAINF - 280470 - PREFEITURA DE CACERES-MT, ref. o periodo de 01/08/2022
2022 19301.0001.22.003340-2 19/10/2022 888 00777 01888 1995.00556-0 PREFEITURA DE CACERES 230/09/2022, repasse n® 290470052210 no valor de R$ 2.284,25. Prot. DETRAN-PRO- 2.284,25
2022/18852.
Pagamento RENAINF - 290350 - PREFEITURA DE BARRA DO GARGAS-MT, ref. o periodo
2022 19301.0001.22.003341-0 19/10/2022 888 00777 01888 1995.11766-0 PREFEITURA DE BARRA DO GARGAS de01/09/2022 a 30/09/2022, repasse n¢ 290350092210 no valor de R$ 848,36. Prot. DETRAN- 848,36
PRO-2022/18847.
Pagamento 290670 - PREFEITURA DE CUIABA-MT, ref. o periodo de 01/09/2022 a 30/09/2022,
2022 19301.0001.22.003342-9 19/10/2022 888 00777 01888 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO onmseo n8 290570072210, mo valor de 75 91.393.43, Prot, DEYRAN.PRO- 2022/18857 91.393,43
Pagamento 290950 - PREFEITURA DE JACIARA-MT, ref. o periodo de 01/09/2022 a 30/09/2022,
2022 19301.0001.22.003343-7 19/10/2022 777 1 1999.00385- PREFEITURA DE JACIARA 7
0 9301.0001.22.003343 9/10/20 888 0 01888 999.00385-6 URADEJ repasse 290950112210, no valor de R 886,07. Prot. DETRAN-PRO-2022/18871. 886,0
Pagamento 298870 - PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE-MT, ref. o periodo de 01/08/2022
2022 19301.0001.22.003344-5 19/10/2022 888 00777 01888 1995.06584-9 PREFEITURA DE GUARANTA DO NORTE 230/09/2022, repasse n® 298870102210, no valor de R$ 272,92. Prot. DETRAN-PRO- 272,92
2022/18867.
Pagamento 298830 - PREFEITURA DE COMODORO-MT, ref. o periodo de 01/09/2022 a
2022 19301.0001.22.003345- 19/10/2022 777 1 1995.08080- PREFEITURA DE COMODOR( 27,04
0 9301.0001.22.003345-3 9/10/20 888 0 01888 995.08080°5 v OMODORO 30/09/2022, repasse n° 298830062210, no valor de R 527,04. Prot DETRAN-PRO-2022/18856 5270
Pagamento 298710 - PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, ref. o periodo de 01/08/2022
2022 19301.0001.22.003346-1 19/10/2022 888 00777 01888 1996.01499-7 PREFEITURA DE PRIMAVERA DO LESTE 230/09/2022, repasse ne 298710152210 no valor de R$ 7.576,69. Prot. DETRAN-PRO- 7.576,69
2022/18876.
Pagamento RENAINF - Autuador 291510 - PREFEITURA DE RONDONGPOLIS-MT, ref. o periodo
2022 19301.0001.22.003347-1 18/10/2022 888 00777 01888 1995.00552-8 PREFEITURA DE RONDONOPOLIS de 01/09/2022 a 30/09/2022, repasse ne 291510162210 no valor de R$ 36.595,34. Prot. 36.595,34
DETRAN-PRO-2022/18877.
Pagamento 291850 - PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA-MT ref. o periodo de 01/09/2022 @
2022 19301.0001.22.003348-8 19/10/2022 888 00777 01888 1995.02157-4 PREFEITURA DE TANGARA DA SERRA 30/09/2022, repasse n® 291850192210 o valor de R$ 6.009,08. Prot. DETRAN-PRO- 6.009,08
2022/18881.
Pagamento 297770 - PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS-MT,, ref. o periodo de
2022 19301.0001.22.003349-6 18/10/2022 888 00777 01888 1995.10744-4 PREFEITURA DE CAMPO NOVO DO PARECIS 01/09/2022 a 30/08/2022, repasse ne 297770012210 no valor de R$ 593,87. Prot. DETRAN-PRO/ 593,87
2022/18855.
Pagamento 291670 - PREFEITURA DE VARZEA GRANDE-MT, ref. o periodo de 01/03/2022 a
2022 19301.0001.22.003350-1 19/10/2022 888 00777 01888 1995.00553-6 PREFEITURA DE VARZEA GRANDE 30/09/2022, repasse n® 291670202210 o valor de R$ 14.883,67. Prot. DETRAN-PRO- 14.883,67
2022/18884.
Pagamento 299070 - PREFEITURA DE SORRISO-MT ref. o periodo de 01/09/2022 a 30/09/2022,
2022 19301.0001.22.003351- 19/10/2022 1 1995.06874- EFEITURA DE 56,2
0 9301.0001.22.003351-8 9/10/20 888 oor77 01888 995.06874-0 PREFEITURA DE SORRISO repasse 2299070182210 no valor de R$ 6.556,25. Prot. DETRAN-PRO-2022/18880. 6.556,25
Pagamento RENAINF - Autuador 210460 - PREFEITURA DE SAPEZAL, ref. o periodo de
2022 19301.0001.22.003352-6 19/10/2022 888 00777 01888 1997.00908-3 PREFEITURA DE SAPEZAL 01/09/2022 a 30/09/2022, repasse n? 210460172210 no valor de R$ 351,57. PROT DETRAN- 351,57

PRO-2022/18878.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro
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Pagamento 289990 - PREFEITURA DE PONTES E LACERDA-MT, ref. o periodo de 01/09/2022
2022 19301.0001.22.003353-4 19/10/2022 888 00777 01888 2000.01848-7 PREFEITURA DE PONTES E LACERDA 173,01
10/ 230/09/2022, repasse ne 289990122210 o valor de R$ 173,01. Prot.DETRAN-PRO-2022/18875. /
Pagamento 299370 - PREFEITURA DE NOVA MUTUM-MT, ref. o periodo de 01/09/2022 a
2022 19301.0001.22.003354-2 19/10/2022 888 00777 01888 1995.02476-0 PREFEITURA DE NOVA MUTUM 30/09/2022, repasse ne 299370142210, no valor de R $ 167,88. Prot. DETRAN-PRO- 167,88
2022/18874.
2022 19301.0001.22.003355-0 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO Pagamento boleto RENAINF repasse n® DPRFO33521 - autuador :100-DEPARTAMENTO DE 307.002,39
P02 - : - TR POLICIARODOVIARIA FEDERAL, no valor de R$ 307.002,39. Prot DETRAN-PRO-2022/19321. o0
Pagamento boleto RENAINF repasse n® DPRF033480 - autuador :100 - DEPARTAMENTO DE
2022 19301.0001.22.003356-9 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO POLIIARODOVIARIA FEDERAL 1o valor de RS 1.117.776,28. Prot DETRAN-PRO.2022/19319. 1.117.778,28
2022 19301.0001.22.003357-7 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO Pagamento boleto RENAINF repasse n® DPRF033403 - autuador :100 - DEPARTAMENTO DE 1.055.489,90
P02 - : - TR POLICIA RODOVIARIA FEDERAL, no valor de RS 1.055.489,90. Prot DETRAN-PRO-2022/19317. D545
Pagamento boleto RENAINF repasse n2 DPRF033355 - autuador :100 -DEPARTAMENTO DE
2022 19301.0001.22.003358-5 19/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO POLIIARODOVIARIA FEDERAL, o valor de RS 739.824.00. Prot DETRAN-PRO-2022/19305, 739.824,00
5 - - N X
2022 19301.0001.22.003361-5 20/10/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA Pagamento boleto RENAINF repasse ne 1559014028 autuador : 106100 - DETRAN-CE, no valor 117,34
de R$117.34. Prot DETRAN-PRO-2022/19430.
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 1447013916- autuador : 106100 - DETRAN-CE, o valor
2022 19301.0001.22.003362-3 20/10/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA 670,56
10/ de R$670.56. Prot DETRAN-PRO-2022/19429.
o - : - X
2022 19301.0001.22.003363-1 20/10/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Pagamento boleto RENAINF repasse n® £S00341975 - autuador :108100 - DETRAN-ES, no valor 234,55
de R$234,55. Prot. DETRAN-PRO-2022/19446.
A Pagamento boleto RENAINF repasse n® ES00341976 - autuador :108100 - DETRAN-ES, o valor
2022 19301.0001.22.003364-1 20/10/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO o Rar0.58. brot. DETRAN.PRO-2020/ 19004, 279,58
o . - ; X
2022 19301.0001.22.003365-8 20/10/2022 888 02882 00000 2014.07823-2 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DO ESPIRITO SANTO Pagamento boleto RENAINF repasse ne £S00341974 - autuador :108100 ¢ DETRAN-ES no valor 7.940,52
de R$7.940,5. Prot DETRAN-PRO-2022/19442.
Pagamento boleto RENAINF repasse ne 0610013750- autuador : 106100 - DETRAN-CE, no valor
2022 19301.0001.22.003366-6 20/10/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA e RS 3 690,00, Prot. DETRAN.PRO.2002/10425, 3.920,84
o N - -
2022 19301.0001.22.003367-4 20/10/2022 888 02882 00000 2013.03889-1 SECRETARIA DA FAZENDA Pagamento boleto RENAINF repasse n® 22100612MT - autuador :126100 ¢ SECRETARIA DA 28.983,50
FAZENDA-SP. no valor de RS 28.983.50. Prot. DETRAN-PRO-2022/19342.
Pagamento boleto RENAINF repasse ne 1389013862- autuador : 106100 - DETRAN-CE, no valor
2022 19301.0001.22.003368-2 20/10/2022 888 02882 00000 2008.02758-3 DETRAN CEARA o RSt 221,74, Prot DETRANPRO.2022/19428. 1.241,74
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000000797 autuador : 236690 - COMPANHIA DE
2022 19301.0001.22.003369-0 20/10/2022 888 02882 00000 2020.01669-3 COMPANHIA DE SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE - CSTT SEGURANCA, TRANSITO E TRANSPORTE-CSTT - JUAZEIRO-BA, no valor de R$ RS 179,41. Prot. 179,41
DETRAN-PRO-2022/19419.
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000000770 autuador : 235730 ¢ MUNICIPIO DE ILHEUS
2022 19301.0001.22.003371-2 20/10/2022 888 02882 00000 2017.03066-4 MUNICIPIO DE ILHEUS 1.644,37
10/ BA. no valor de RS RS 1.644,37. Prot. DETRAN-PRO-2022/19414. '
Pagamento boleto RENAINF repasse n® 0000001073 - autuador 235150 -
2022 19301.0001.22.003372-0 20/10/2022 888 02882 00000 2008.02779-6 SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO SUPERITENDENCIAMUNICIPAL DE TRANSITO-BA, no valor de R$ 878,01, PROT DETRAN-PRO- 878,01
2022/19408.
Pagamento boleto RENAINF repasse n® ANTT011276 - autuador :100 ¢ DEPARTAMENTO DE
2022 19301.0001.22.003373-9 21/10/2022 888 02882 00000 1996.00345-6 SUPERINTENDENCIA REG. DA POLRODOV. FED. EM MATO GROSSO POLICIARODOVIARIA FEDERAL. o valor de RS 525,99, Prot DETRAN-PRO-2022/19305. 825,99
A Repasse RENAINF ne RPMT202210 para Orgio Autuador ne 229510 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.003404-2 26/10/2022 02882 2014.00716- MUNICIPIO DE HORTOLANDIA > 1.245,11
o 9301.0001.22.00340 6/10/20 888 88 00000 014.007165 UNICIPIO DE HORTO DE HORTOLANDIA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19752. s
Repasse RENAINF neRPMT202210 para Orgio Autuador ne 261310 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.003405-0 26/10/2022 888 02882 00000 2009.04314-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA 1.090,69
10/ DE AMERICANA-SP. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/19751. :
- Repasse RENAINF n®RPMT202210 para Orgao Autuador ne 261550 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.003406- 26/10/2022 02882 2014.03967- MUNICIPIO DE ARAGATUBA 1571
0 9301.0001.22.003406-9 6/10/20 888 38 00000 014.03967-9 UNICiPIO CATU o ARACATUBA b Br OETRAN.PRO.2022/19745. 571,90
Repasse RENAINF neRPMT202210 para Orgo Autuador n® 261890 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.003407-7 26/10/2022 888 02882 00000 2014.00223-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE AVARE O AVARE.SP. oe D ETRAN.PRO.2022/19745, 372,97
Repasse RENAINF ¢ 0000007498para Orgao Autuador n® 262130 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003408- 26/10/2022 02882 2013.03668-4 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI 747,17
o 9301.0001.22.003408-5 6/10/20 888 88 00000 013.03668 URA MU v BARUERI-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19747. .
Repasse RENAINF nsRPMT202210 para Orgio Autuador ne 262510 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.003409-3 26/10/2022 888 02882 00000 2013.03642-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA e BAAGANCA PAULICTA S brotocole. DETRAN. PRO-2022/19746, 7.966,44
Repasse RENAINF ne 00172-MTpara Orgao Autuador ne 262910 - EMPRESA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003410-7 26/10/2022 888 02882 00000 2009.04232-2 EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A 7.008,86
10/ / DESENVOLVIMENTO DE CAMPINASS/A. Pr :DETRAN-PRO-2022/19745.
Repasse RENAINF n¢ 00173-MTpara Orgao Autuador ne 262910 - EMPRESA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003411-5 26/10/2022 888 02882 00000 2009.04232-2 EMPRESA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE CAMPINAS S/A B ESENVOLVIMENTO DE CARPINASS/A. Pr DETRAN.PRO 2002/ 15740 35.648,03
Repasse RENAINF ne 00131-MTpara Orgdo Autuador ne 262950 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003412-3 26/10/2022 888 02882 00000 2009.04269-1 CAMPOS DO JORDAO PREFEITURA N 468,61
10/ CAMPOS DO JORDAO-SP.Pr :DETRAN-PRO-2022/19743.
ENA o 157) Orgai 22 - {PIO DE CAPA
2022 19301.0001.22.003413-1 26/10/2022 888 02882 00000 2016.02991-3 MUNICIPIO DE CAPAO BONITO epasse RENAINF n® 0000000157 para Orgdo Autuador n® 263050 - MUNICIPIO DE CAPAO 405,60
BONITO-SP. Pr :DETRAN-PRO-2022/19742.
Repasse RENAINF n® 0000015326 para Orgio Autuador n® 263130 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003414-1 26/10/2022 888 02882 00000 2015.04032-8 MUNICIPIO DE CARAPICUIBA p 670,22
ol CARAPICUIBA-SP. Pr \DETRAN-PRO-2022/19741.
ENA 12RPMT20221( Orga 2263170 - {PI0 DE
2022 19301.0001.22.003415-8 26/10/2022 888 02882 00000 2018.06492-9 MUNICIPIO DE CASA BRANCA-SP Repasse RENAINF n°RPMT202210 para Orgdo Autuador n 263170 - MUNICIPIO DE CASA 183,01
BRANCA-SP. Pr :DETRAN-PRO-2022/19740.
Repasse RENAINF n2RPMT202210 para Orgio Autuador n® 263230 - MUNICIPIO DE
2022 19301.0001.22.003416- 26/10/2022 2882 2016.04080-1 DE D! 11,1
0 9301.0001.22.003416-6 6/10/20 888 0288 00000 016.04080 MUNICIPIO DE CATANDUVA CATANDUVASH, P S ETRAN pRO.2022/16735. 311,17
i oRPMT20221 Orga ° 264250 - PREFE u
2022 19301.0001.22.003417-4 26/10/2022 888 02882 00000 2013.03667-6 PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA Repasse RENAINF neRPMT202210 para Orggo Autuador n® 264250 - PREFEITURA MUNICIPA| 1.207,90
DE FRANCA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19738.
R RENAINF n° 0000000776 para Orgéo Autuador n® 264290 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003418-2 26/10/2022 888 02882 00000 2011.00243-1 MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA epasse " para bredo Autuacor 219,48

FRANCO DA ROCHA-SP. Pre :DETRAN-PRO-2022/19737.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro
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) o 4 Bres ) N 0
2022 19301.0001.22.003419-0 26/10/2022 888 02882 00000 2018.05181-9 MUNICIPIO DE GUARAREMA Repasse RENAINF n° 0000000493para Orgao Autuador n® 264670 - MUNICIPIO DE 113,61
GUARAREMA-SP. Pr :DETRAN-PRO-2022/19736.
Repasse RENAINF n2 00078-MTpara Orgﬁo Autuador n2 264750 - PREFEITURA DE GUARUJA-SP.
2022 19301.0001.22.003420-4 26/10/2022 888 02882 00000 2009.05916-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA 4.425,75
10/ Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19735.
2| Orgd o -
2022 19301.0001.22.003421-2 26/10/2022 888 02882 00000 2012.06414-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA Repasse RENAINF neRPMT202210 para Orgio Autuador n® 265110 - PREFEITURA MUNICIPAL 827,71
DE INDAIATUBA-SP. Pr :DETRAN-PRO-2022/19733.
g Y . Repasse RENAINF n2 0000012106para érgio Autuador n? 265450 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003422-0 26/10/2022 888 02882 00000 2014.01100-6 MUNICIPIO DE ITAPECERICA DA SERRA APECERICA DA SeRRAeE B S ETRAN.PRO.2022/19733. 180,84
2022 19301.0001.22.003423-9 26/10/2022 888 02882 01888 2002.13308-9 PREFEITURA DE SINOP Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de OUTUBRO/2022 para PREF. SINOP valor RS 118.307,71
118.307.71. Prot.DETRAN-PRO-2022/19631.
Repasse Multas RADAR periodo 15 a 21 de OUTUBRO/2022 para SEMOB no valor de RS
2022 19301.0001.22.003424-7 26/10/2022 888 02882 00000 1998.06066-0 FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO b 75037, ProtDETRAN.PRO-2022/ 19630, 65.750,27
o] Brga o N
2022 19301.0001.22.003429-8 28/10/2022 888 02882 00000 2013.04363-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL Repasse RENAINF neRPMT202210 para Orgio Autuador n® 265870 - PREFEITURA MUNICIPAL 79,28
DE JABOTICABAL-SP. Pr :DETRAN-PRO-2022/19727.
Repasse RENAINF n? 0000010952para érgﬁu Autuador n? 266390 - PREFEITURA DE LIMEIRA-SP.
2022 19301.0001.22.003430-1 28/10/2022 888 02882 00000 2015.02764-1 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 546,37
/10/ Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19726.
) Braa o -
2022 19301.0001.22.003431-1 28/10/2022 888 02882 00000 2003.07064-1 PREFEITURA DE OSASCO Repasse RENAINF n° 0000002253para Orgao Autuador n° 267890 - PREFEITURA MUNICIPAL DE 217,40
OSASCO-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19724.
g - Repasse RENAINF n°RPMT202210 para érgﬁo Autuador n® 266410 - PREFEITURA MUNICIPAL
2022 19301.0001.22.003432-8 28/10/2022 888 02882 00000 2011.00244-8 PREFEITURA DE LINDOIA D LINDOIASE roto o DETRAN PRO.2022/18723, 750,30
2E LINDO tocg X . : -
2022 19301.0001.22.003433-6 28/10/2022 888 02882 00000 2017.02171-1 MUNICIPIO DE POA Repasse RENAINF n® 00069-MTpara Orgdo Autuador n® 268970 ¢ MUNICIPIO DE POAZSP. 680,84
Pr :DETRAN-PRO-2022/19722.
Repasse RENAINF n2 0004120138para Orgdo Autuador n® 269690 ¢ TRANSERP-EMPRESA DE
2022 19301.0001.22.003434-4 28/10/2022 888 02882 00000 2012.06415-3 TRANSERP - EMPRESA DE TRANSITO E TRANSPORTE URBANO DE RIBEIRAO PRETO S/A TRANSITO £ TRANSP. URBAND DERIBEIRRG PRETO $/A Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19721. 1.717,32
o] Arga o N 1
2022 19301.0001.22.003435-2 28/10/2022 888 02882 00000 2018.02102-2 MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA Repasse RENAINF n RPMT202,210 para Orgdo Autuador n® 270470 - MUNICIPIO DE SANTANA 286,16
DE PARNAIBA-SP. Pre :DETRAN-PRO-2022/19720.
Repasse RENAINF n2MT00202210 para Orgﬁo Autuador n? 270570 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003436-0 28/10/2022 888 02882 00000 2009.04271-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE ; 2.259,60
10/ SANTO ANDRE-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19719. '
o Arga o N
2022 19301.0001.22.003437-9 28/10/2022 888 02882 00000 2009.05920-9 COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRAFEGO DE SANTOS Repasse RENAINF 10,2022MT01 para Orgdo Autuador n® 270710 - COMPANHIA DE 3.153,65
ENGENHARIA DE TRAFEGO DESANTOS-SP. Pre :DETRAN-PRO-2022/19716.
Re RENAINF n2 0000002589 Orgao Autuads 2 270970 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003438-7 28/10/2022 888 02882 00000 2013.03631-5 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO epasse " para Orgao Autuador 1 6.425,30
SAO JOSE DO RIO PRETO-SP.
] Orga o -
2022 19301.0001.22.003439-5 28/10/2022 888 02882 00000 2009.05914-4 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Repasse RENAINF ne 1320220802para Orgdo Autuador n® 271070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 110.565,66
FINANCAS-SP. Pr :DETRAN-PRO-2022/19713.
Repasse RENAINF n2 1320220901para Orgﬁo Autuador n? 271070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003440-9 28/10/2022 888 02882 00000 2009.05914-4 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS NANCAS S, B O ETRAN.PRO.2022/10712. 94.688,58
o Arga o :
2022 19301.0001.22.003441-7 28/10/2022 888 02882 00000 2010.03323-4 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS Repasse RENAINE " 000,0014554 para Orggo Autuador n° 270990 ¢ PREFEITURA MUNICIPAL 1.033,72
DE SAQ JOSE DOS CAMPOS-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19714.
Repasse RENAINF n® 0000000601 para Orgdo Autuador n® 271350 - MUNICIPIO DE
2022 19301.0001.22.003442-5 28/10/2022 888 02882 00000 2015.02765-8 MUNICIPIO DE SERTAOZINHO ERTAGZINHO-SP. Proterole DETRAN PRO2022/1071L. 620,07
Repasse RENAINF ne 0000021258para Orgao Autuador ne 271450 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 1 1. 1.22. 443-! 28/10/2022 02882 2010.01207- ROCABA PREFEITURA MUNICIPAL 10.232,11
0 9301.0001.22.003443-3 8/10/20. 888 38 00000 010.01207-5 SORO URA MU SOROCABA D, o ETRAN PRO.2022/19710 0.232,
- Repasse RENAINF ne 0000001678para Orgao Autuador ne 265630 ¢ MUNICIPIO DE
2022 19301.0001.22.003444-1 28/10/2022 888 02882 00000 2014.08686-3 MUNICIPIO DE ITAQUAQUECETUBA 4.435,31
/10/ aua ITAQUAQUECETUBA-SP. Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19731. :
Repasse RENAINF n®RPMT202210 para Orgao Autuador n® 265690 ¢ MUNICIPIO DE ITATIBA-SP.
2022 1 1. 1.22. 448-4 1/10/2022 02882 2015.01265- MUNICIPIO DE ITATIBA 1
0 9301.0001.22.003448 31/10/20. 888 38 00000 015.01265-0 UNICIPIO o OEIRAN PRO-2022/ 16730, 95,38
Repasse RENAINF n2 0000000247para érgéo Autuador n2 265790 é MUNICIPIO DE ITU-SP.
2022 19301.0001.22.003449-2 31/10/2022 888 02882 00000 2020.04854-4 MUNICIPIO DE ITU o o ErEANPRO. 2002/ 18726, 520,19
Repasse RENAINF ne 00126-MTpara Orgdo Autuador ne 271510 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 1 1. 1.22. 451-4 1/10/2022 02882 20 .04304-: PREFEITURA MUNICIPAL DE SUZAN 499,71
0 9301.0001.22.00345 31/10/20. 888 38 00000 009.04304-3 URA MU SUZANO UZANO-Sp. Proterolo: DETRAN. PRO-2022/19705. 99,76
Repasse RENAINF n2 0000012165para érgﬁo Autuador n? 271570 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003452-2 31/10/2022 888 02882 00000 2014.02602-1 MUNICIPIO DE TABOAO DA SERRA 436,20
10/ TABOKO DA SERRA-SP. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/19708.
- Repasse RENAINF n®MA00076355 para Orgio Autuador n® 110100 - DETRAN-MA.
2022 1 1. 1.22. 453-1 1/10/2022 02882 2011.4 - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO MARANHA 1.012,04
0 9301.0001.22.003453-0 31/10/20. 888 38 00000 011.08596-3 0 ESTADU, SITo 0 o O ETRAN bRO. 2022/ 18985, 012,0
Repasse RENAINF n2MA00076923 para Orgﬁo Autuador n? 110100 ¢ DETRAN-MA.
2022 19301.0001.22.003455-7 31/10/2022 888 02882 00000 2011.08596-3 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO MARANHAO o TRAN Pr.2022/ 1903, 268,06
Repasse RENAINF n 0000014601 para Orgéo Autuador n° 208030 - MUNICIPIO DE IMPERATRIZ
2022 1 1. 1.22. 457- 1/10/2022 2882 2020.1 -1 DE IMPE Z - Di IPAL DE TI TOETH E MTH + , 2!
0 9301.0001.22.003457-3 31/10/20. 888 0288 00000 020.03973 MUNICIPIO DE IMPERATRIZ - FUNDO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE (FUMTRAN) FUNDO MUN. DE TRANSITO ETRANSPORTE (FUMTRAN). Protocolo:DETRAN.PRO-2022/19983. 703,29
E o 1 Orgso Al 2 113100 - POLI( IVIL DE MINA
2022 19301.0001.22.003459-1 31/10/2022 888 02882 00000 2010.05554-8 POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS Repasse RENAINF n 0000003613para Orgao Autuador n® 113100 - POLICIA CIVIL DE MINAS 4.387,25
GERAIS. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/19981.
R RENAINF ne 0000003852para Orgao Autuador n® 113200 - DER-MG. Protocolo:DETRAN]
2022 19301.0001.22.003460-3 31/10/2022 888 02882 00000 2011.02794-7 DER/MG - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS epasse " para ngogz';;;;g rotocolo: 33.208,22
Repasse RENAINF n® 0000000678para Orgao Autuador ne 245530 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
2022 19301.0001.22.003461-1 31/10/2022 888 02882 00000 2014.00958-3 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES OV RNADON VAL ADARES TG brotarot DEYRA PRO-2022/15076. 107,96
o Repasse RENAINF n2 662 para Orgdo Autuador n® 249610 - MUNICIPIO DE PATROCINIO-MG.
2022 1 1. 1.22. 462-1 1/10/2022 2882 2018.02137- DE I X
0 9301.0001.22.00346; 31/10/20. 888 0288 00000 018.02137-5 MUNICIPIO DE PATROCINIO orotorolo: DETRAN.PRO-2022/19975, 350,69
El 2PB2200174 Orga 2 1151 ¢ DE -PB. P 3
2022 19301.0001.22.003464-6 31/10/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB22001746 para Org3o Autuador n® 115100 ¢ DETRAN-PB. Protocolo 392,08
DETRAN-PRO-2022/19972.
Repasse RENAINF n2PB22001767 para Orgdo Autuador n® 115100 - DETRAN-PB.
2022 1 1. 1.22. 466-2 1/10/2022 2882 20101 -1 DETI B - DEI MENTO E: DUAL DE 1.071,
0 9301.0001.22.003466 31/10/20. 888 0288 00000 010.03686 RAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO o ETRAN bRO. 2022/ 19971 071,00
. ENAI 12MS2022021! Orgso Al 12112100 - DETRAN-MS.
2022 19301.0001.22.003467-0 31/10/2022 888 02882 00000 2008.00560-1 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE MATO GROSSO SUL Repasse RENAINF neMS20220215 para Orgéo Autuador n 00 - DETRAN-MS. 93.403,14
:DETRAN-PRO-2022/19974.
R RENAINF n2PB22001789 para Orgio Autuador ne 115100 ¢ DETRAN-PB.
2022 19301.0001.22.003470-0 31/10/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO epasse " para Brgao Autuador ¢ 224,58

Pre :DETRAN-PR0-2022/19970.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro




Exercicio Ne NEX Data da NEX Fonte CBO | Subconta Codigo do Credor Nome do Credor Historico Valor do
°f Orga o - DETRAN-PB. :
2022 19301.0001.22.003472-7 31/10/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB22001808 para Orgdo Autuador ne 115100 - DETRAN-PB. Protocolo 397,96
DETRAN-PRO-2022/19969.
R RENAINF n2PB22001831 Orgao Autuad: 12 115100 - DETRAN-PB.
2022 19301.0001.22.003473-5 31/10/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO epasse " para Brgdo Autuacor n 116,79
:DETRAN-PRO-2022/19968.
9| Orga ] - -| :
2022 19301.0001.22.003474-3 31/10/2022 888 02882 00000 2010.03686-1 DETRAN/PB - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO Repasse RENAINF n°PB22001853 para Orgdo Autuador n° 115100 - DETRAN-PB. Protocolo: 2.988,38
DETRAN-PRO-2022/19967.
" R RENAINF n2 9160023764 Orgio Autuad: 12117100 - DETRAN-PE.
2022 19301.0001.22.003475-1 31/10/2022 888 02882 00000 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO epasse " para Brgdo Autuacor n 276,09
Pr :DETRAN-PRO-2022/19966.
o Orga ] - -|
2022 19301.0001.22.003476-1 31/10/2022 888 02882 00000 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO Repasse RENAINF ne 9160023774 para Orgdo Autuador n® 117100 - DETRAN-PE. 2.952,53
Pr :DETRAN-PR0O-2022/19965.
" R RENAINF n? 9160023784 Orgao Autuads 2 117100 - DETRAN-PE. Prott lo:
2022 19301.0001.22.003477-8 31/10/2022 888 02882 00000 2008.02757-5 DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE PERNAMBUCO epasse " para breao Autuacor rotocolo 810,79
DETRAN-PRO-2022/19964.
2 Orga ] - -|
2022 19301.0001.22.003478-6 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000047188para Orgdo Autuador n® 116100 - DETRAN-PR. 5.205,56
:DETRAN-PRO-2022/19963.
Repasse RENAINF n2 0000047230 para érgic Autuador n2 116100 - DETRAN-PR.
2022 19301.0001.22.003481-6 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 522,83
110/ / P ‘DETRAN-PRO-2022/19962.
o Orga ] - -| .
2022 19301.0001.22.003482-4 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000047267para Orgao Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 167,68
DETRAN-PRO-2022/19961.
Repasse RENAINF n2 0000047296para drgio Autuador n? 116100 - DETRAN-PR.
2022 19301.0001.22.003483-2 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 844,39
110/ / Pr :DETRAN-PRO-2022/19958.
o Orga ] - -| .
2022 19301.0001.22.003484-0 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000047336para Orgao Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 275,08
DETRAN-PRO-2022/19957.
Repasse RENAINF n2 0000047354para érgﬁo Autuador n? 116100 - DETRAN-PR.
2022 19301.0001.22.003485-9 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 3.743,24
/10 / ‘DETRAN-PRO-2022/19955. g
] Orga o - -|
2022 19301.0001.22.003486-7 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n¢ 0000047373para Orgdo Autuador n® 116100 - DETRAN-PR. 3.872,47
:DETRAN-PRO-2022/19954.
R RENAINF n2 0000047396 Orgao Autuad: 12116100 - DETRAN-PR. Prott lo:
2022 19301.0001.22.003488-3 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR epasse " para Drgao Autuador rotocolo 350,73
DETRAN-PRO-2022/19953.
o rgd ] - -| .
2022 19301.0001.22.003490-5 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF n° 0000047408para Orgao Autuador n° 116100 - DETRAN-PR. Protocolo: 3.219,30
DETRAN-PRO-2022/19952.
Repasse RENAINF n2 0000047429para érgﬁo Autuador n? 116100 - DETRAN-PR.
2022 19301.0001.22.003492-1 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR o TRAN RO 2022/ 19951, 8.125,75
] Orga o - -|
2022 19301.0001.22.003494-8 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR Repasse RENAINF ¢ 0000047447para Orgdo Autuador n® 116100 - DETRAN-PR. 1.688,11
Pr :DETRAN-PRO-2022/19950.
Repasse RENAINF n2 0000047463para érgéo Autuador n2 116100 - DETRAN-PR. Protocolo:
2022 19301.0001.22.003495-6 31/10/2022 888 02882 00000 2007.00792-9 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DETRAN/PR 1.445,55
10/ / DETRAN-PRO-2022/19949. .
o Irgd ] ¢ il -
2022 19301.0001.22.003496-4 31/10/2022 888 02882 00000 2020.04854-4 MUNICIPIO DE ITU Repasse RENAINF n 0000000254para Orgao Autuador n° 65790 ¢ MUNICIPIO DE ITU-SP. 501,06
Protocolo: DETRAN-PRO-2022/19728.
Repasse RENAINF n2 0000001619para érgﬁo Autuador n® 243710 ¢ AUT. MUN. DE TRANSITO E
2022 19301.0001.22.003497-2 31/10/2022 888 02882 00000 2013.04471-7 AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE DE CONTAGEM - TRANSCON 3.050,50
10/ Q TRANSPORTES DE CONTAGEM-MG. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/19979. :
o Srga o - i |
2022 19301.0001.22.003498-0 31/10/2022 888 02882 00000 2016.04079-8 MUNICIPIO DE DIVINOPOLIS Repasse RENAINF ¢ 0000014707para Orgio Autuador n? 244450 - MUNICIPIO DE DIVINGPOLIS 107,77

MG. Protocolo:DETRAN-PRO-2022/19978.

Jhoelson Marcos Ehret
Coordenador Financeiro

12.141.695,24




